
 

Styrelsen i Cortus Energy beslutar om förlängning av teckningsperioden för 
den beslutade företrädesemissionen 
 
Styrelsen i Cortus Energy AB (”Cortus Energy” eller ”Bolaget”) har idag beslutat om att förlänga 
teckningsperioden för den av extra bolagsstämman tidigare idag beslutade företrädesemissionen med tre 
dagar, där teckningsperioden påbörjas nästa tisdag, den 9 april 2024, och löper fram till och med den 26 april 
2024 istället för som enligt det ursprungliga beslutet den 23 april 2024.  Förlängningen av teckningsperioden 
beslutades om för att ge aktieägare möjlighet att ta till sig av information från Nordbex AB:s projektlansering 
(”Nordbex”), den 18 april, som en del av sitt investeringsbeslut i företrädesemissionen.  

Som Cortus Energy kommunicerade den 18 mars 2024 utökade Cortus Energy samarbetet med Nordbex 
avseende koldioxidnega v elproduk on med hjälp av WoodRoll®-förgasningsteknologin. De a projekt sy ar ll 
a  generera el från biomassa med integrerad koldioxidinfångning och förvätskning samt transport av 
koldioxiden ll permanent slutlagring, även kallat BECCS (BioEnergy Carbon Capture and Storage). Det baseras 
på användningen av Cortus WoodRoll®-teknologi för a  förgasa skogsrester, där den producerade syngasen 
används för a  driva gasmotorer för elproduk on. WoodRoll®-teknologin är avgörande för projektet tack vare 
dess förmåga a  producera en excep onellt ren syngas, dess höga verkningsgrad och kapaciteten a  effek vt 
omvandla lågvärdig biomassa ll ren gas. 

Som kommunicerades i samma pressmeddelande så planeras det första projektet a  byggas i södra Sverige 
(SE4), där platsen kommer a  offentliggöras av Nordbex under projektlanseringen den 18 april.  

För a  ak eägare och övriga investerare ska ha möjlighet a  ta ll sig av den informa on som förväntas 
kommuniceras i samband med projektlanseringen har styrelsen i Cortus Energy valt a  förlänga 
teckningsperioden för företrädesemissionen med tre dagar. De a innebär a  teckningsperioden löper från och 
med den 9 april 2024 fram ll och med den 26 april 2024.  

Inför första dagen i teckningsperioden kommer e  EU- llväxtprospekt a  publiceras, vilket kommer a  
innehålla fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen, samt y erligare informa on om 
Bolaget. De a EU- llväxtprospekt avses publiceras imorgon, den 3 april, 2024. 

 

Företrädesemissionen i sammandrag 

Villkor: En (1) befintlig ak e berä gar ll en (1) uniträ , där en (1) uniträ  berä gar ll teckning av en (1) unit. 

Unit: En (1) unit innehåller fem (5) ak er och fem (5) teckningsop oner av serie TO11 och fem (5) 
teckningsop oner av serie TO12 

Teckningsperiod: 9 april – 26 april, 2023 

Teckningskurs: 5,0 SEK per unit, motsvarande 1,0 SEK per ak e 

Emissionsvolym: Cirka 107 MSEK 

Rådgivare 

Mangold Fondkommission AB är finansiell rådgivare ll Cortus Energy i samband med Företrädesemissionen. 
Synch Advokat AB är legal rådgivare ll Bolaget i samband med Företrädesemissionen. 

 

För mer information, vänligen kontakta:  
Rolf Ljunggren, tf VD, Cortus Energy AB (publ) 
E-post: rolf.ljunggren@cortus.se 
Telefon: +46 (0)8 588 866 30 
  



 

Om Cortus Energy AB (publ) 
Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-teknologin som förgasar biomassa på ett nytt 
innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan befintlig förgasningsteknik. Med den 
patenterade WoodRoll®-teknologin kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och 
transportapplikationer. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket gör att processen kan utnyttja lågvärdiga 
förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestandan. Cortus Energy har idag två WoodRoll®-
anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs. 
Mer information finner ni på bolagets hemsida: www.cortus.se 
 
Bolaget bildades 2006 och har sitt huvudkontor i Stockholm. Cortus Energy AB (publ) är noterat på Nasdaq First 
North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission. 


